
Contacto

Correo Electrónico 
catalina.lepe@lapalmadelcondado.org

Dirección Postal

Plaza de España, nº 14
(21700) La Palma del Condado España
ES615

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3077/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-12-2021
a las 12:07 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de La Palma del Condado
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://lapalmadelcondado.sedeelectronica.es/contractor-profile-list
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pQT57TiQm%2Fqmq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Actuación de flamenco en la Fiesta de la Vendimia

Valor estimado del contrato 1.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.320 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.200 EUR.

Clasificación CPV
92312240 - Servicios prestados por artistas del espectáculo.
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
Del 18/09/2021 a las 00:00 durante 1 Día(s)

Observaciones: Es el día en el que tendrá lugar la actuación

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

Plaza de España
(21700) La Palma del Condado España

Contratar con Jerónimo José Segura Paredes con N.I.F núm.: 48.922.709-F los servicios de actuación de flamenco en
la Fiesta de la Vendimia

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://lapalmadelcondado.sedeelectronica.es/contractor-profile-list
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pQT57TiQm%2Fqmq21uxhbaVQ%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

JERÓNIMO JOSÉ SEGURA PAREDES
NIF 48922709F
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.320 EUR.

Motivación

Motivación Oferta económica más ventajosa
Fecha del Acuerdo 17/12/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/09/2021 a las 00:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HvMkrPlJVpkuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000007879365 |  2021-234974 | mar, 28 dic 2021 12:07:17:800 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
128279086173600450082784842218689939547 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ea554b96-85fa-4845-b6fe-fe6975f8e93c
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HvMkrPlJVpkuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

